3 tegoż działu na nieruchomości Warszawskiej Nr. 227/8; c. rs. 57 kop. 90, z większej sumy rs. 1,395 pochodzącej, obciążonej kaucją w takiejże kwocie pod Nr. 26 działu IV wykazu hipotecznego na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2702 ubezpieczonych, toczą się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin na dzień 24 Lipca (5 Sierpnia) 1867 r. w kancelarji hipotecznej wyznaczam.

Warszawa d. 15 (27) Kwietnia 1867 r.
Dziedzicki Adam.

(N. D. 2338). *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po zaszłej śmierci:

1. W dniu 1 Września 1847 r. Ignacego Grzybowskiego, wierzycielki sumy rsr. 600, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1691, w Dziale IV wykazu hipotecznego pod Nr.

600, na rzecz Ignacego Grzybowskiego, pod Nr. 3 Działu IV wykazu hipotecznego na nieruchomości warszawskiej Nr. 1691 zabezpieczonej, za własną Karola Łady, na tejsze sumie rsr. 600 zapisanego.

Toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których, termin na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) 1867 r. w Kancelarji Hipotecznej oznaczony został.

Warszawa dnia 12 (24) Stycznia 1867 r.
Teofil Brzozowski.

(N. D. 2335) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*

Z powodu następującej śmierci:

1. Stanisława Kostki Dembowskiego wierzycielki sumy rsr. 1500 na dobrach Ruda z Okręgu Siennickiego.

2. Marjanny Eborowicz właścicielki nieruchomości warszawskiej N. 2573.

3. Emilji Andrzejewskiej współwierzycielki sumy rsr. 211 k. 20 na dobrach Czerchów z Powiatu Łęczyckiego, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznacza się termin na dzień 13 (25) Lipca 1867 r. w Kancelarji podpisanego Rejenta, gdzie wszyscy interesenci zgłosić się winni z prawami swemi pod prekluzją.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1867 r.
Stanisław Tyrchowski.

(N. D. 1050). Po następującej śmierci Marjanny z Łukaszewskich pierwszego małżeństwa Kurczewskiej, powtórnego Jasińskiej, trzeciego Filipów w dniu 3 Listopada 1862 r. zmarłej, pozostał się spadek, składający się z nieruchomości Numerem policyjnym 37, a hipotecznym 32 oznaczo: ej, w mieście Gubernjalnem Lublinie położonej, oraz nieruchomości.

1062 będą sprzedawane przez publiczną licytację stare sienniki 5257 sztuk w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. Licytacja rozpocznie się o godzinie 10 z rana; sienniki te złożone w magazynie na Powązkach, a dla obejrzenia onych część zwieziono do wyżej wskazanego biura, w którym takowe codziennie można obejrzyć.

Warszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1867 r.
Podpułkownik Rużyński.

(N. D. 2333). *Naczelnik Warszawskiej Straży Ogniowej.*

Zawiadamia, iż w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) 1867 r. o godzinie piątej po południu na targu kofskim na placu broni sprzedane będą przez głośną publiczną licytację wyauzerowane z Warszawskiej Straży Ogniowej konie. Chęć zatem kupna mający, zechcą się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić.

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1867 r.
Pułkownik, Majewski.

(N. D. 1984). *Magistrat Gubernskiego Miasta Petrokowskiego.*

Tak jak Lewek Vanberg przyjęwszy w arrendę zawieranie w zeznaniu 1865/90, dochód Petrokowskiej Bożnicznoy Kasz iz Ewrejskoj Bani i kucharzki oszaga niepłaciwym, przeto Magistrat na osnovaniu 4-go punkta kontraktu s nim zakluczennoho izwieszcza dla vseobshago swiedzenia, cho w dzień 24 Aprila (6 Mai) s.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Rudolfa Morskiego urzędnika Magistratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi p. o. Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy wydziału III w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu na ręce własne.

Obudow d. 14 (26) Czerwca 1866 r.

Wniešiono do księgi wieczystej powyż zajętych i zaarrestowanych nieruchomości w Warszawie w dniu 18 (30) Czerwca 1866 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tu-tejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 1 (14) Września 1866 r.

Sprzedają dyrygować będzie Andrzej Brzeziński obrońca przy Radzie Stanu i Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, oraz Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, których zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 1 (13) Lipca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 2 (14) Lipca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 2 (14) Września, 16 (28) Września i 30 Września (12 Października) 1866 r. trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 187 i 204 położonych Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym termin do przygotowawczego przysądzenia tejże nieruchomości na dzień 28 Października (9 Listopada) 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył.

Termin ten odbędzie się w wydziale I Trybunału Cywilnego Warszawskiego w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 a licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 12,000 którą popierający, sprzedaż za subhastowaną nieruchomości postępuje, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrzyć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) Października 1866 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym odbyło się przygotowawcze przysądzenia nieruchomości Nr. 187 i 204 w Warszawie położonych które tymczasowo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 12,000 przysądzone zostały. Poczem termin do ostatecznego przysądzenia tychże nieruchomości wyrokiem (10 Stycznia) 1866/7 r. godzinę 10 z rana w wydziale I. Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń wyznaczony został. W terminie tym licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrzyć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) Listopada 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.

Termin powyżej oznaczony dla zaszytych sporów odbytych być niemógł, po rozszczeniu których Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 4 (16) Kwietnia r. b. z illacji wydanym nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 187 i 204 położonych na dzień 16 (28) Maja 1867 r. godzinę 10 z rana oznacz. — Termin ten odbędzie się w tem samym miejscu co i powyższe a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku jaki taksą biegłych wykrytym zostanie.

Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

(N. D. 2228).

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr. 1779 zamieszkały, podaje do wiadomości, że w wykonaniu wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniach: 18 (30) Kwietnia 1866 r. i 20 Lipca (1 Sierpnia) t. r. na powództwo Bolesława - Hipolita - Jakóba trzech imion Szymanowski agronoma, w mieście Radomiu zamieszkałego, oraz Józefa-Albina-Walentego trzech imion Sleszyńskiego, urzędnika Dyrekcji Ubezpieczeń w mieście Lublinie zamieszkałego, przeciwko Pawłowi

Sprzedaż odbędzie się w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie w miejscu zwykłych tegoż posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, przed W-ym Felicjanem Lewandowskim, Asesorem Trybunału delegowanym, przed którym się termin pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonych nieruchomości w dniu 10 (22) Sierpnia 1866 r. odbył, poczem termin do drugiej publikacji, a zarazem przygotowawczego przysądzenia powyżej wzmiankowanej nieruchomości na dzień 21 Września (3 Października) 1866 r. godzinę 9 3/4 z rana wyznaczony został.

Licytacja w terminie tym, rozpocznie się od sumy rsr. 11,620 kop 89 3/4, jako szacunku taksą biegłych wykrytego.

Blizsze objaśnienia i warunki sprzedaży, przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 istniejącej, oraz u popierającego sprzedaż tę podpisanego Patrona, w miejscu jak na początku zamieszkałego.

Warszawa dnia 11 (23) Sierpnia 1866 r.
Stanisław Rotwand Patron.

Następnie po odbyciu w terminie powyższym drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a zarazem przygotowawczego przysądzenia, W-ym Asesor Delegowany decyją w tymże dniu wydaną, termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 808 położonej, na d. 27 Grudnia 1866 r. (9 Stycznia) 1867 r. godzinę 5 po południu wyznaczył.

Warszawa dnia 8 (20) Grudnia 1866 r.
Stanisław Rotwand Patron.

Termin powyżej oznaczony, dla braku licytantów nie odbył się, poczem Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w dniu 16 (28) Marca 1867 r. zapadłym, szacunek nieruchomości N. 808 w Warszawie, o 1/3 część czyli do sumy rsr. 7747 kop. 26 1/2 obniżył, następnie zaś W-ym Asesor Delegowany nowy termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości, na dzień 25 Kwietnia (7 Maja) 1867 r. godzinę 5 po południu oznaczył. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego

go w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr. 549 w Wydziale I. a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 7,747 kop. 26 1/2.

Warszawa dnia 1 (13) Kwietnia 1867 r.
Stanisław Rotwand Patron.

(N. D. 2330) Podpisany Komornik podaje do powszechnej wiadomości, że prawnie zajęte dochody nieruchomości:

Nr. 1329 narożnie przy ulicy S-to Krzyżkiej i Zielnej i

Nr. 1118a narożnie przy ulicy Ceglanej i Ciepłej, w Warszawie położonych, wydzierżawione zostaną przez publiczną licytacją, na rok jeden, poczynając od dnia 1-go Lipca n. s. 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.

Termina do odbycia tych licytacji przed podpisanym Komornikiem, na gruncie zajętych posesyj, to jest: dla nieruchomości Nr. 1329 na dzień 3 (15) Maja 1867 r. godzinę 10 z rana, poczynając od sumy rsr. 2000 — dla nieruchomości Nr. 1118a na dzień 12 (24) Maja 1867 r. godzinę 12 w południe poczynając od sumy rsr. 2500 wyznaczone zostały.

Warunki licytacyjne przejrane być mogą w kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy S-to Jerskiej, pod Nr. 1776a utrzymywanej.

Warszawa dnia 7 (19) Kwietnia 1867 r.
A. Tynecki, Komornik.

ZAPOZWY EDYKTALNE.

(N. D. 2140). Starszy Pisarz IX Departamentu Rządzącego Senatu.

Zawiadamia Elżbietę z Duninów po Andrzeju Hawlowskim pozostałą wdowę dawniej w mieście Winnicy Gubernji Podolskiej Cesarstwie Rosyjskiem zamieszkałą na teraz z pobytu i zamieszkania niewiadomą iż ze strony Prokuratorji w Królestwie Polskiem, na rzecz Instytutów czyli szpitali braci i sióstr Miłosierdzia w mieście Lublinie działającej, w odwołaniu się od wyroku Sądu Apelacyjnego w d. 9 (21) Grudnia 1865 r. w przedmiocie sporu o rs. 2,177 kop. 57 1/2 zapadłego, zapozew na przeciw niej wydanym w Kancelarji Naczelnego Prokuratora w d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r. złożony został.

Warszawa, d. 29 Marca (10 Kwiec) 1867 r.
Radca Kolegjalny, Józefowicz.

(N. D. 2068). Sąd Policji Poprawczej w Kalwarji.

Zap zywa niejezszem Leopolda L'eu i Dorotę Brażyńską w Klejn prz dostatnio zamieszkałych we wsi Podworyszki gminy Kopepodzie a dziś z pobytu niewiadomych, aby od daty ogłoszenia niniejszego za dni 30 stawili się w Sądzie tutejszym lub też wskazali swe zamieszkania.

Kalwarja d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1867 r.

Sędzia Przewodzący,

Asesor Kolegjalny, de Johre.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 2000)

Od wydawcy dzieł z Nauk Przyrodzonych i Podróży,

jako to:

- | | |
|---|------|
| 1. Historia naturalna systematycznie ułożona przez Milne Edwardsa, Reichenbach i Bromma, wydana przez P. E. Leśniewskiego b.